PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 192/2023

Autoria: Ver. José Alves Pimenta Neto Monteiro

O Vereador que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art. 160 do
Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER a propositura dos seguintes nomes para a entrega
da honraria de Título de Cidadão rio-verdense 2023: JUCIER ALVES DE OLIVEIRA e NEREU DE
OLIVEIRA COELHO.

JUSTIFICATIVA

Jucier Alves de Oliveira, popularmente conhecido como “Juciê” do mercado Taythy e Nereu de Oliveira
Coelho pecuarista em nosso município.
Certos de que seremos atendidos. Desejamos protestos de estima e elevada consideração.

 Sala das Sessões, 21 de Novembro de 2023

Ver. José Alves Pimenta Neto Monteiro

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1700661408